skutku; a przeciwne temu zapewnienia i zobowiązania się, jeżeliby który z agentów ośmielił się do nich posunąć, uważać należy za występne i godne surowej kary oszustwo, do wyłudzenia tylko z osób łatwowiernych nieprawej korzyści zmierzające. — Działo się na posiedzeniu Heroldyi w Warszawie dnia 2. (14.) Lutego 1837. — (Tu podp.)

R o s s y a.

Z Petersburga, d. 28. Stycz. (9. Lutego).
P. Minister Spraw wewnętrznych rozesał do wszystkich Cywilnych Gubernatorów następny okolnik z d. 19. zeszłego Grudnia. „N.